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Komodo – Indonezja – nurkowanie w krainie
smoków + spektakularne świątynie i wulkany Javy.
14 dni
Nurkowania na styku dwóch oceanów! Różowe plaże, manty
oceaniczne, warany, ogromne ławice ryb. Stop na Javie!

Miejsce
Labuan Bajo

Kiedy

08.08.2026 – 21.08.2026

Cena
od 20.790zł /os

Spektakularne nurkowania w PM Komodo!!! Największe świątynie indonezyjskie Javy… Mistyczne
Borobodur & Prambanan na listach UNESCO!

Ucieknij do niezwykłego podwodnego świata, położonego w sercu Parku Narodowego Komodo. To tutaj woda „aż
tętni życiem!”. Rafy koralowe są nieskazitelne, a wody bogate w składniki odżywcze, co czyni Komodo jednym z
najbardziej zróżnicowanych ekosystemów morskich na świecie. W 2012 r., PM Komodo został nazwany jednym z 7
Nowych Cudów Natury. Zapraszamy na pobyt do luksusowego resortu – poza utarty szlakiem! Komodo to
nieskażony i nieodkryty raj dla płetwonurków – na tym obszarze mieszają się wody dwóch bardzo różnych
ekosystemów co przejawia się w ogromnym bogactwie podmorskiej flory i fauny. PM Komodo należy do tzw.
Koralowego Trójkąta, regionu o najwyższej podwodnej bioróżnorodności na świecie. Tutejsze wody aż roją się od
rekinów rafowych, olbrzymich mant, kałamarnic, a także koników morskich, ślimaków nagoskrzelnych oraz wielu
ryb, takich jak napoleony, tuńczyki, barakudy, graniki, karanksy, żabnice… W trakcie wyjazdu zobaczymy na własne
oczy legendarne smoki – warany, zobaczymy różową plażę oraz powitamy dzień z najpiękniejszego miejsca
widokowego na Komodo! Do tego wszystkiego 4 dniowa przygoda na wyspie Java: podróż pociągiem Taksaka
Luxory na trasie Jakarta – Yogjakarta,  spotkanie z największymi kulturalnymi atrakcjami Indonezji: mistyczne,
największe na świecie świątynie buddyzmu i hinduizmu, fabryka batiku, jedna z najwspanialszych kuchni świata w
prawdziwym wydaniu! pałac królewski w Yogjakarta, spotkanie z autentycznym krajobrazem wiejskim i kulturą
jawajską w wiosce Candirejo, wieczór ze sztuką – wieczorne wyjście na niezwykłe przedstawienie baletowe
Ramayana Ballet! Nasza wyprawa zabierze Was w świat jednych z najpiękniejszych nurkowań naszej planety i
pozwoli poznać jedną z najbardziej niezwykłych kultur mieszkańców Archipelagu ponad 17.000 wysp…
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w godzinach południowych – na 2,5h przed wylotem,

Oficjalne rozpoczęcie imprezy,

Odprawa paszportowo – bagażowa, przelot do Dżakarty (lot z 1 przesiadką).

Dzień 2

Przylot do Dżakarty w godzinach popołudniowych,

Przejazd na kolacje do lokalnej restauracji serwującej indonezyjską kuchnię, podczas kolacji pokaz tradycyjnego
tańca Betawi,

Transfer do hotelu ***+,

Zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, relaks po podróży.

Dzień 3

Wczesna pobudka,



Wykwaterowanie z hotelu,

Przejazd na stację kolejową Gambir Train Station (przejaz z hotelu na stację ok 20min),

7 godzinna podróż pociągiem Taksaka Luxury (także widokowa:)) do Yogjakarty – w trakcie podróży śniadanie i
lunch,

Przyjazd do Yogjakarta – zwanej też Yogya, mista „niezwykle żyznych ziem”, ważnego ośrodka sztuki jawajskiej, u
podnóża wulkanu Merapi,

Wizyta w fabryce batiku, w której poznamy tradycyjną technikę dekorowania tkanin za pomocą wosku i barwników,
która jest symbolem indonezyjskiej kultury i w 2009 roku została wpisana na listę dziedzictwa kulturowego UNESCO,

Kolacja w loklanej restauracji,

Transfer do hotelu ****, zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, nocleg.

Dzień 4

Pobudka, śniadanie,

Wycieczka do słynnego pałacu sułtańskiego Keraton, miejsca spotkania z kulturą, historią i tradycją Jawy,

Przejazd i zwiedzanie Pałacu na Wodzie: Taman Air Water Palace Jogja oraz zamku The Taman Sari Water Castle,

Lunch w lokalnej restauracji,

Przejazd i wizyta w Prambanan – jest on największym na świecie kompleksem świątyń hinduistycznych poza
granicami Indii. Powstał w IX wieku, ale niedługo później został opuszczony, prawdopodobnie na skutek wybuchu

pobliskiego wulkanu Merapi. Zapomniany, przez setki lat pozostawał zagubiony w dżungli, aż do XVIII wieku, kiedy
został odkryty przez Brytyjczyków. Prambanan wraz z pobliskim Borobudurem stanowią prawdopodobnie największą
nie przyrodniczą atrakcję Indonezji.Z terenu świątyni widać sylwetkę fantastycznego wulkanu Merapi. Datowany na
IX w i wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Często porównywany do kambodżańskiego Angkor Wat.

Jedna z największych atrakcji Indonezji.

Przejazd na kolację do lokalnej restauracji,

Wyjście na występ Ramayana Ballet (poprzedzony kolacją). Arcydzieło tańca – balet Ramajana opowiada historię
legendarnego eposu, zaprezentowanego w serii pełnych gracji ruchów tanecznych, którym towarzyszy muzyka

gamelan – orkiestra tradycyjnych instrumentów jawajskich,

Powrót do hotelu i czas wolny.

Dzień 5



Śniadanie,

Przejazd do kompleksu Borobudur – jest on największą buddyjską świątynią na świecie, położoną na wyspie Jawa .
Powstała na przełomie VIII i IX wieku ale jakiś czas później w niejasnych okolicznościach została porzucona na

pastwę dżungli i zapomniana. Udział w tym miały zapewne liczne erupcje pobliskiego wulkanu Merapi. Dopiero w
XVIII wieku Brytyjczycy odkryli świątynię i rozpoczęli powolny proces przywracania jej dawnej świetności.

Architekci z VIII wieku stworzyli trójwymiarową mandalę, która uosabia buddyjski wszechświat. Kwadratowa
podstawa piramidy ma wymiary 118 x 118 metrów.Schody wyznaczają cztery kierunki świata, wędrówkę należy
zacząć na wschodzie, żeby właściwie odczytać przesłanie zapisane w płaskorzeźbach.Pielgrzymi przechodząc na

kolejne poziomy ruchem okrężnym, muszą pokonać aż 6 kilometrów!Będziemy podziwiać sposób, w jaki
średniowieczni artyści zakodowali istotę buddyzmu na dwóch tysiącach płaskorzeźb.Każdy z trzech poziomów w

świątyni Borobudur symbolizuje rozwój ludzkiej duszy. Poznanie ostatecznej prawdy miało uwolnić od pętli
niekończących się narodzin i śmierci.

Lunch w okolicy Magelang lub Desa Candirejo,

Przejazd i odwiedziny wioski Desa Candirejo – poruszając się na andong’u (tradycyjnym powozie konnym)
odkryjemy bogactwo wioski Candirejo i codzienne życie lokalnej społeczności – poprzez jej zwyczaje, tradycje i
system upraw ziemi. Jeśli dopisze nam szczęście, będziemy mogli zebrać różne rodzaje owoców sezonowych …

Powrót do Yogjakarty, kolacja,

Powrót do hotelu i czas wolny.

Dzień 6

Pobudka i śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu,

Transfer na lotnisko w Yogjakarta, odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot na wyspę Flores – do Labuan Bajo (lot z 1 przesaidką!),

Transfer łodzią do resortu na wyspie Sebayur – czas płynięcia ok. 1,5h,

Zakwaterowanie w bungalowach,

Przygotowanie sprzętu nurkowego i omówienie,

Kolacja, czas wolny.

Dzień 7 – 11

Pobudka i śniadanie,



2 nurkowania poranne z łodzi na terenie Parku Morskiego Komodo,

Nurkowania zaczynają się około godziny 08:00 rano i kończą ok. godz. 13:00. Przerwa powierzchniowa odbywa się
na pokładzie łodzi, pomiędzy nurkowaniami oferujemy lekkie przekąski oraz wodę,

Powrót do resortu na lunch,

Wypłynięcie na trzecie nurkowanie ok. 14:30,

Powrót do resortu,

Kolacja, czas wolny, nocleg.

Dzień 12

Wczesna pobudka,

Około godz. 07:30 wyjazd na wycieczki: Padar, Komodo, Pink Beach; Snorkelling: Trekking na szczyt wyspy Padar
(ok 2h), przepłynięcie na wyspę Komodo i słynną różową plażę (kolor plaży wynika z rozkruszonego różowego

koralowca), snorkling i relaks,

W między czasie lunch,

Powrót do resortu ok godz.16:00,

Czas na pakowanie i przygotowanie do podróży,

Kolacja pożegnalna i nocleg.

Dzień 13

Pobudka, śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko Surabaya,

Lokalny przelot do Jakarty,

Czas wolny – zalecamy pozostawienie bagażu w przechowalni,

Odprawa paszportowo-bagażowa i przelot do Polski (lot z 1 przesiadką),

Lądowanie w Warszawie w dniu nastepnym – Dzień 14,

Oficjalne zakończenie imprezy.

UWAGA!Dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotów oraz warunków panujących na
morzu. Może ulec zmianie!



Oferta zawiera

przelot na trasie: Warszawa – Dżakarta – Warszawa (lot z 1 przesiadką),

przelot wewnętrzne na trasie: Yogjakarta – Labuan Bajo ( lot z 1 przesiadką i bagażem 20kg) oraz Labuan Bajo-
Dżakarta (bagaż 20kg),

1 noleg w Dżakarcie ze śniadaniem w hotelu ***, pokoje DBL,

3 noclegi w Yogjakarcie w hotelu ***, w pokojach DBL ze śniadaniem,

program zwiedzania na Jawie zgodnie z opisem (bilety wstępów, przewodnik anglojęzyczny, lunch oraz kolacja,
transfery klimatyzowanym busem, butelka wody/osoba/dzień),

7 noclegów w Ocean View Bungalow w Komodo Resort & Camp Diving Club w pokoju DBL, z wyżywieniem FB (3
posiłki), filtrowana woda, kawa, herbata,

pakiet 5 dni nurkowych (2 poranne nurowania x 5 dni, popołudniowe nurkowanie x 5 dni), pomiędzy nurkowaniami
lekkie przekąski i woda,

transfery: lotnisko – hotel – lotnisko,

dwie wycieczki na Komodo (obie wycieczki odbędą się w 12stym dniu wyjazdu),

12l butle i balast, opieka lokalnych przewodników nurkowych,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL: 100.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR, OC 50.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR+ nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

opłat za wstępy na terenie Parku Morskiego Komodo: 275.000 IDR/osoba/dzień – opłaty mogą ulec zmianie
niezależnie od Organizatora,,

opłat za wstęp podczas wycieczki na Komodo, oraz napiwku dla strażnika (akceptowana jest tylko gotówka-rupia
indonezyjska),



„Visa on arrival”- 35$/os.,

napojów bezalkoholowych i alkoholowych,

posiłków niewymienionych w programie,

dopłaty do innego typu zakwatereowania,

wypożyczenia sprzętu nurkowego,

nitroxu, butli 15L,

dodatkowych nurkowań,

dodatkowych wycieczek, np. na wyspę Rinca,

dopłaty do dodatkowego bagażu na przelotach wewnętrznych,

napiwków dla obsługi/przewodników/ kierowców,

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe stawki gwarancyjne, ubezpieczenie DAN lub/oraz od kosztów
rezygnacji z udziału w imprezie – dostępne u organizatora.

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
4.500zł w momencie rezerwacji

Zaliczka II:
6.000złpłatna na 150 dni przed wyprawą

Dopłata końcowa do 100%:
na 65 dni przed imprezą

Opis Komodo Resort & Diving Club



Niezwykle klimatyczny i urokliwy Komodo Resort & Diving Club usytuowany jest na idyllicznej wyspie Sebayur,
zaledwie 100 metrów od Parku Morskiego Komodo, bezpośrednio przy 350 metrowej plaży z piękną rafą koralową.
Hotel został zbudowany w roku 2011. Oddalony jest on o 1,5 godziny podróży statkiem od portu Tilong na wyspie
Flores, skąd w 10 minut można dojechać na lotnisko Komodo. Doskonała obsługa oraz najwyższej jakości
wyposażenie zapewnią, że pobyt w hotelu Komodo Resort & Diving Club będzie niezapomniany. Restauracja
Komodo Sunset z bambusową konstrukcją na świeżym powietrzu zaspokoi najbardziej wyrafinowane gusta
smakowe! Spróbujemy tu dań kuchni indonezyjskiej, włoskiej i międzynarodowej ze świeżymi produktami z
ekologicznych upraw i rybami prosto z morz. Codziennie wypiekany jest domowy chleb a na kolację serwowany jest
makaron pod różną postacią. Ponadto, restauracja oferuje duży wybór win z całego świata. Między posiłkami
zapraszamy do Beach baru na wyśmienite koktajle w Beach Bar. Dostępny jest szeroki wybór alkoholi. Piękno
otoczenia, uśmiechnięta i profesjonalna obsługa a także bezpłatne łącze Wi-Fi sprawiają, że jest to idealne miejsce
na relaks po dniu nurkowania, snurkowania czy trekkingu. Na terenie resortu znajduje się SPA&Welness z bogatą
ofertą masaży!
Obiekt oferuje 26 luksusowych bungalowów usytuowanych bezpośrednio przy plaży. Klimatyczne i stylowe domki
wykonane zostały z drewna tekowego i naturalnych materiałów. Do dyspozycji Gości są: Ocean View Bungalows,
Deluxe Family Bungalows, Grand View, Grand Beach Bungalows, Private Bamboo Bungalows oraz Presidential Suite.
Dostępność i cena na zapytanie. Bungalowy estetycznie wkomponowują się w scenerię wyspy Sebayur. Przepiękny
wystrój, widok na ocean tworzą idealne miejsce na wypoczynek. Domki zostały w łazienkę z ciepłą wodą,
klimatyzację, wiatrak, minibar oraz taras.
 



Opis nurkowania

Park Morski Komodo wpisany został w 1991 r. na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO i odznacza się
nieprawdopodobną różnorodnością – ponad 260 gatunków korali, 70 gatunków gąbek, mięczaków, szkarłupni i
skorupiaków, ponad 1000 gatunków ryb, morskich gadów i ssaków. Obejmuje kilkadziesiąt małych wysepek, z czego
najsłynniejsze to Rinca, Komodo, Padar. Ponad sto lat temu, brytyjski przyrodnik i odkrywca Alfred Russel Wallace,
przybywszy na te odległe wyspy ustalił istnienie przecinającej je, niewidzialnej linii. Oficjalnie nazwana „Linią
Walleca’a”, oddziela Bali od Lomboku, przebiegając przez cieśninę Lombok – najgłębszy rów morski regionu. Wyspy
na zachód od linii mają tropikalny klimat południowo-wschodniej Azji, a te na wschód przypominają bardziej suchą
Australię. Położenie PN Komodo w strefie przejściowej przyczynia się do bogactwa gatunków i różnorodności
biologicznej tego obszaru. Wody roją się od rekinów rafowych, kałamarnic, a także koników morskich, ślimaków
nagoskrzelnych oraz wielu ryb, takich jak napoleony, graniki, karanksy i żabnice. Jednak najbardziej pożądanym
stworzeniem które każdy pragnie ujrzeć nurkując na Komodo – jest manta oceaniczna, często o rozpiętości ok 5m!!
To, co wyróżnia Komodo to fakt, że obok nurkowań z mantami, zobaczycie fantastyczne rafy, ławice ryb podczas
nurkowań w prądzie oraz zadziwiające życie makro. Pod wodą można spotkać stada mobuli oraz diugonia!
Nurkowanie tu jest różne – od płytkich nurkowań muck, opadających raf i ciemnego piasku wulkanicznego,
podwodnych szczytów i stromych ścian. Prądy mogą być tu silne, ale zarazem przynoszą to, co najbardziej
zachwycające… Nurkowanie w Parku Narodowym Komodo jest szczególne. Cieśnina między wyspami Rinca i
Komodo tworzy przejście pomiędzy dwoma oceanami, Oceanem Indyjskim na południu i Pacyfikiem (Morze Flores)
na północy. Dzięki stałemu mieszaniu się ciepłych tropikalnych wód z północy z chłodniejszymi z południa Komodo
to unikalny ekosystem z niezwykle bogatą florą i fauną! Każdy, kto choć raz zanurkuje w Parku Narodowym
Komodo, będzie chciał tam wrócić.



Opis atrakcji podczas wyprawy

Pociąg Taksaka Executive – Pociąg Taksaka Executive, a jego lukusowa wersja Luxury, kursuje na trasie Dżakarta
– Jogjakarta i oferuje komfortowe podróżowanie, w tym panoramiczne okna. Podróż trwa około 7 godzin i pozwala na
podziwianie krajobrazów niezwykłej Indonezji…
Kompleks Świątyń Borobodur – Świątynia Borobudur powstała w IX wieku, lecz była opuszczona i zapomniana
przez wiele stuleci. Jej odkrycie dla współczesnego świata nastąpiło na początku XIX w. Ta niezwykle duża kamienna
struktura jest największą świątynią buddyjską na świecie. Borobudur wyraźnie wyróżnia się wśród innych tego typu
budowli. Świątynia ta nie ma tradycyjnego budynku czy kaplicy wykorzystywanej w celach kultowych. Ten ogromny,
całkowicie otwarty obiekt zaprojektowany został tak, aby wyrazić Buddyjską drogę osiągnięcia ostatecznego
wyzwolenia – nirwany.
Świątynia Prambanan – był jednym z największych hinduistycznych kompleksów świątynnych w Indonezji.
Początki świątyni datuje się na IX w.. Kompleks powstał jako trzy wielkie czworokąty zawierające 224 świątynie.
Najważniejszym punktem jest wewnętrzny kwadrat, który zawiera m.in. najwyższe świątynie poświęcone Trimurti,
czyli występującej w hinduizmie Wielkiej Trójcy Bogów: Brahma (Bóg Stworzyciel), Wisznu (Bóg utrzymujący Świat)
oraz Śiwa (Bóg Niszczyciel). W XVI w. teren ten został nawiedzony przez ogromne trzęsienie ziemi i praktycznie
większość budowli została mocno zniszczona. Ruiny zostały porośnięte roślinami i zginęły w dżungli. Dopiero w XVIII
w., podczas  krótkiego panowania Brytyjczyków, na nowo odkryto kompleks i rozpoczęto jego odbudowę. Później
nadszedł czas grabieży posągów i kamieni przez okolicznych budowniczych oraz Holendrów, aby od 1930 roku
systematycznie prowadzić działania przywracające świetność świątyni. W 1991 roku Prambanan został wciągnięty



na listę UNESCO.
Ramayana Ballet – Arcydzieło tańca – balet Ramajana opowiada historię legendarnego eposu, zaprezentowanego
w serii pełnych gracji ruchów tanecznych, którym towarzyszy muzyka gamelan – orkiestra tradycyjnych
instrumentów jawajskich,
Fabryka Batiku – jest to centrum tradycyjnego, ręcznie robionego batiku, gdzie można zobaczyć proces tworzenia
od początku do końca. Batik jest jedną z najbardziej emblematycznych tradycji kulturowych Jawy. W trakcie
wycieczki przyjrzysz się z bliska tej starożytnej technice, doskonalonej przez wieki, polegającej na barwieniu tkanin
woskiem. 
Pink Beach – jest tylko 7 takich plaż na całym świecie. Różowy piasek, który tutaj zaobserwujemy to nic innego jak
mieszanka korala z białym piaskiem. Będzie czas na plażowanie, snorkeling i kontemplację przyrody.
Wyspa Padar – otoczona jest trzema turkusowymi zatokami a każda plaża przy zatoce ma inny kolor. Korzystając z
faktu, że słońce jeszcze nie przygrzewa zbyt mocno udamy się na godzinny trekking na pobliski szczyt. Widok
zapiera dech w piersiach! Na pewno kojarzysz go z Instagrama lub z katalogów w biurach podróży
 
 

Wybierz swoje ubezpieczenie



Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR



Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)



WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Zintegrowana deklaracja wjazdu
– dostępna do wypełnienia na stronie: https://allindonesia.imigrasi.go.id/Podróżni mogą wypełnić deklarację już na 3
dni przed przylotem do Indonezji. Po wypełnieniu deklaracji wygenerowany zostanie kod QR, który należy zachować
i przedstawić urzędnikom imigracyjnym i celnym na lotnisku po przylocie do Indonezji.3. Deklaracja celna – musisz

okazać deklarację celną przy wyjściu z portu lotniczego. Deklarację wypełnisz na lotnisku lub wcześniej, przed
lotem, on-line: Indonesian Customs Declaration (e-CD). Deklaracja celna od 1 września 2025 roku będzie częścią
platformy All Indonesia.4. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.5. Zalecane
jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień AOWD/2.6. Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które

obejmuje skutki zarażenia COVID-19.

Wiza
Obowiązują wizy turystyczne „on arrival” dla obywateli RP. Koszt wizy wynosi 500 000 IDR – ok 35$ (można zakupić

na każdym większym lotnisku, w tym Soekarno-Hatta i Denpasar, procedura trwa do 15 minut).



Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/indonezja/idp

Waluta
Rupia indonezyjska – oficjalna waluta Indonezji. Jedna rupia indonezyjska dzieli się na 100 senów. Rupia

indonezyjska został wprowadzona do obiegu w 1949 r., gdy Indonezja uwolniła się od zwierzchnictwa Holandii.

gosia@activtour.pl
info@activtour.pl

adam@activtour.pl

+48 695 427 447
+48 607 777 538
+48 71 322 12 66

CA ADVENTURES SP. z o.o.
ul. Piwna 15 LU 1
50-353 Wrocław
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